REPUBLIK A, E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 278-516, Website: www.hidaa gov.al. E-mail: info@zhidaa.gov.al

B 0 0 3y
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE AclS
PARA FILLITMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari g& fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim t&
interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es dhe ti fémijéve madhor, né baze & Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasu,;lve t€ detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe
t€ disa népunésve publik& ”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006‘;‘dhe me Ligjin Nr. 85/2012 date 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri AtEsic Mbiemri
N
Funksioni

Deputet

Institucioni dhe adresa

Kuvendi i Shqiperise

Data ¢ emérimit n€ detyré Data e dorézimit t& deklaratés

09.09.2013 09.10.2013

NE& bazé 1€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
{
Autﬂ-rizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit #v Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i F‘ergnthshem 1 ILDKP-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,
qé ekzistojné né emér dhe pér llogaringé time. [-
Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(€ nuk éshté e vértete.
Nénshkrimi

WW




DEKLARI: 11 I PASURIVE
JHE
BURIM; I KRIJIMIT

Ob]ektl i deklarimit: T¢ gjitha pasumte e akumuluara; der vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d (& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i 1 iryshuar burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi
to, t¢ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara 1/ga zyrtari, ose né bashképronési té tij me bashkéshortin/en
dhe fémijét né moshé madhore. |

! 100%
Banese 3 kate mbi nje truall 380m2, Nr. ¥0.000.000 Leke (tridhjete | (bashke-pronesi
Hipotekor 59. Dt. 7.3.2002, ZK 8513, Lagja g ‘uhon Leke) (perfshin edhe | (50+50) me 4 flete
13, Plazh, Durres. Ndertuar me te ardhura nga Heren e truallit) bashkeshorten Vertetim
aktiviteti privat nder vite si aksioner ne . per shkak te pronesie
kompanine AIBA Sh.A. l marteses dt.12.04.20

! 12

100% (bashke-
Autoveture tip Mercedes Benz tip 8320CDI "lera fillestare e blerjes ne pronesi (50+50) | 2 flete
viti i prodhimit 2001, Targa AA484DO. witin 2001 ka gene 43.131 me Certifikate
Blere me te ardhura nga aktiviteti privat si “uro (dyzetetremijenjeqind- bashkeshorten pronesie .
aksioner ne kompanine ATBA Kompani Sh.A. | {-idhjeteenje) Euro per  shkak te | [gje -

) marteses Qarkullimi_|
Ortak ne shogerine GO-TECH sh.p.k., ., 16.942.126 Leke 40% (keto
themeluar me daten 07.01.2009 person juridik %g;ashtembedhjete milion kuota jane ne .
me NUTIS K91307509G, selia Lagja 14, Rr. Ienteqmd ¢ dyzete e dy mije ¢ | bashke-pronesi | 9 Flete
Tirana, Shkozet, Durres, zoterues i 40 (dyzete) i jeqind e njezete ¢ gjashte (50+50) me (Ektrakt
Kuotave me vlere nominale 423.553,14 Leke feke) bashkeshorten | historik
seicila, e barabarte me 40% e kapitalit te i per shkak te Vendimi
shogerise. Me daten 11.09.2013 eshte ! marteses asamblese |
miratuar dhe depozituar ne QKR Vendimi i ) dt.04.0920 |
Asamblese se Ortakeve ku une kam humbur i 13 -
cilesine e zoteruesit aktiv, duke ruajtur cilesine Q
¢ zoteruesit pasiv per keto kuota, dhe duke
emeruar si perfagesues te kuotave te mija z.
Armand Duka. Kuotat ne kete shogeri jane
shlyer me te ardhurt e realizuara nga aktiviteti
privat st aksioner ne kompanine AIBA Sh.A
dhe me pas nder vite eshte bere zmadhimi i
kapitalit te shogerise GO-TECH me fitimet e
kapltahzuara

* Neni 4, germa a, b c, (;, d i ligjit nr. 9049 date 10 €~‘4.2003

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mhi tof

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistjat publiké;

¢) sendet me vleré t& vecanté€ mbi 500 000 leke; »

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesé: e kapitalit ng zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng l]oga‘l rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né lek& ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né folokopje 1é tij.

“Para Fillimit t& Detyrgs”




DEKLARIM: I PASURIVE
DAE
BURIMI ]g‘gKRIJIMIT
4]

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasuni@ e aljumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit 1& detyrés,
sipas gérmés a, b, ¢, ¢, d * 1& nenit 4 & Ligjit r'a" 9049, daté 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet e krijimit
t& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, té zotéruara nga zyrtari, ose
n¢ bashk&pronési té tij me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

- e -

Ortak ne shoqerme ECO MARKET FOOD | 50%  (keto

sh.p.k., themeluar me daten 12.01.2009, person | 16.942.126 Leke kuota jane ne

Jjuridik me NUIS K91312511U, selia ne (‘!gjashtembedhjete milion bashke- 20 Flete

adresen : Lagja 14, Rr. Tirana, Shkozet, renteqind e dyzete e dy mijee | pronesi {Ektrakt

Durres, zoterues 1 50 (pesedhjete) Kuotave 1jeqind e njezete e gjashte (50-+-50) me | historik ,

me vlere nominale 530.000 Leke seicila, ¢ Leke) bashkeshorte | Vendimm

barabarte me 50% ¢ kapitalit te shoqerise. Me 2 n per shkak [ Asambleje,

daten 05.09.2013 eshte miratuar dhe 2 te marteses dt.02.09.201

depozituar ne QKR Vendimi i Asamblese se ; 3

Ortakeve ku une kam humbur cilesine e

zoteruesit aktiv, duke ruajtur cilesine e

zoteruesit pasiv per keto kuota, dhe duke

emeruar si perfagesues te kuotave te mija z. I

Armand Duka. Kuotat ne kete shogeri jane i

shlyer me te ardhurt e realizuara nga aktiviteti bt

privat si aksioner ne kompanine AIBA Sh.A i

dhe me pas nder vite eshte bere zmadhimi i ;

kapitalit te shogerise ECO MARKET FOOD | i

sh.p.k.me fitimet e kapitalizuara.

Ortak ne shogerine New Century sh.p.k,, } 22.5% (keto

temeluar me dt. 18/05/2009 person juridik me | #.150.000 Leke kuota jane ne

NUIS K91718022B, me seli ne adresen: ([remlljonnjeqmdpesedhjeteml bashke; 7 Flete |

Autostrada Tirane-Durres, Km i 10-te, b Leke) prones (Ektrakt .

Kashar - Tirane, zoteruesi22.5 Kuotave ; (50+50) me | historik) -
. . . i bashkeshorte -

(njezete e dy pike pese} me vlere nominale : 0 per shkak

140.000 Leke seicila, e barabarte me 22.5% e ; te r]:1a Heses

kapitalit te shogerise New Century sh.p.k. :

Kuotat ne kete shogeri jane shiyer me te :

ardhurt e realizuara nga aktiviteti privat si {

aksioner ne kompanine AIBA Sh.A dhe me ;

pas nder vite eshte bere zmadhimi i kapitalitte | *

shogerise New Century sh.p.k sh.p.k.me

ﬁtimet e kapita]izuara

S S s
Neni 4, germa a, b ¢, ¢, d i ligiit or. 9049 datc 10 04. 2003
a) pasurité ¢ paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasuril® e luajtshroe, t€ regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotéim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depuvité, né bono thesari dhe ng huadhénie, né leks ose o€ valuté t¢ huaj,

s s

I T e

Nése ky jformat éshié i pamjafiueshem,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

“Para FiJlimit t& Detyrés” | ’ 4




DEKLARIMI I "ASURIVE
DHE
BURIMI I K'ALJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e alumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés,
sipas gérmés a, b, ¢, ¢, d " {& nenit 4 t& Ligjit rr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit
t€ tyre dhe té drejtat reale mbi to, té ndodhur: brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose
né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en dke fémijét né moshé madhore.

T

:

BTN

S

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.:4.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi tc,
b) pasurité e luajtshme, t&é regjistrueshme né regjistat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke; .
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesé e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né lloge 1 rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté 1 huaj; p

Nése ky format éshié¢ | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

e 7
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ANGAZHIME Di';IE VEPRIMTARI
PRIVATE DHF /‘OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari p§t‘ivate dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, qé ke krijuar € ardhura, si dhe angazhime n€ organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, hgensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,

Deri ne vitin' 2005 kam qene subjekt 1 Ligjit
per deklarimin e pasurive per shkak te
angazhimit tim si deputet ne kuvendin e
Shqgiperise ne Legjislaturen 2001-2005, dhe si
Minister i Bujgesise.

pohtlke Shteterore dhe pJesemarrJe né gdo orgamz£

e tJeter té zyrtarlt bashkeshomt/es dhe femueve né

Shiko deklaraten
e depozituar nga
ana
ILDKP

ime prane |

Kam kryer aktivitet privat si aksioner ne
shogerine AIBA KOMPANI Sh.A. me NUIS
61818528] dhe kam realizuar te ardhura nga
paga ne kete kompani ne masen 40.000 Leke
ne muaj.

Me kontraten e dhurimit Nr.11558/1850, dt.
05.09.2013, te gjitha aksionet ge kam zoteruar
ne shogerine AIBA KOMPANI Sh.A., ia kam
dhuruar vellait tim Armand Duka, dhe kjo
kontrate dhurimi se bashku me Vendimin e
asamablese eshte depozituar ne QKR ne daten
06.09.2013

Dhurimi i-kuotave eshte bere per te shmangur
papajtueshmerite e funksionit te deputetit me
poziten e aksionerit, ne perputhje me kerkesat
¢ ligjit per Konfliktin e Interesave dhe
Kushtetuten e RSH.

220.000  (treqindnjezetmije)  per
}i!eriudhen nga data 1 janar 2013 deri
f1e 1 shtator 2013.

;

i

28 flete ,
Kontrate pune,
vertetim page.
Ektrakt QKR,
Kontrate
Dhurimi,
Vendim
Asambleje.

| Per vitin financiar 2013 kam terhequr divident
| nga shogeria ECO MARKET FOOD sh.pk.,
person juridik me NUIS K91312511U.

Per 1t1n n 2010 kam terhequr divident
nga shoqeria GO TECH Elektroniks sh.p.k.,
person juridik me NUIS K91307509G.

R

.Terheqje dividenti per vitin financiar
1012 ne shumen 3.465.714 Leke.

viremiljonkaterqindgjashtedhjeteepese
“mijeshtateqindkatermbedhjete) Leke.

) O e S R R R R

Terheqje dividenti per vitin financiar

. 010 ne shumen 104.788,8 Leke.

TlJ eqmdkatermljeshtateqmdtetedh}etee
; ,tepreSJe tete) Leke.

2 flete , Vendimi
asamblese
dt.28.06.2013,

R A S PR S I ST

2 flete ,
Vendimi

asamblese
dt.30.06.2010

Nése ky format éshié | pamjafiveshém,
plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”

vazhdoni 16




JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiki’-‘ dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
etj.) q& ekmsto;ne brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri ng datén e fillimit t&
punés prej zyrtarit. b

o T& dhénat pér emra personash ndaj té c1lev~ ‘keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7,

pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre. 4

SR

e e

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni
plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”?



Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISH: )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIK{IT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 2;33—516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

. ‘ N Indeksi
DEKLARATE E INTTRESAVE PRIVATE [ |L"D§ps’-_-
E PERSONI?T TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarct e familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhorg) gé¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Iér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve

financiare & & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.
|

3,

AUTQRIZIM
PER KONTROLLIN E DE (LARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.0{5.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t¢ € zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Auforizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit; pasurité, intercsat private dhe detyrimet financiare, q€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time. !

Shtetasi/sja Fatbjana Haki Duka , .)ashkeshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér ﬂeml‘]e madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

1
¢ Subjektit Agron Enver Duka. "
Emér, Atési, Mbiemér J

;
Jam njohur me detyrimet gqé sanksionon legjls] ~c10n1 né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: {

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasurl vegmas t& regjistruar né emrin ttm ||
[

“Para Fillimit t& Detyrés” ] 9




DEKLARIM! I PASURIVE
DAE
BURIMI I KRIJIMIT

Qe nga data 04.01.2011 jam Aksionere ne »; 36.746.500 leke (tridhje- | 25% 11 fage
shogerine B.G.R. SHA, person juridik me NUIS ;5 gjashtemiljonshtateqinddy- (ketp Ekstrakti
K61628534G, selia ne adresen : Lagja 4, Rr. 2 zetegjashtemijeepeseqind) Iaksmne Historik.
“Skenderbej” Godina Flagship Center, Ki-4 | [ eke, jane  ne
Durres, dhe si ¢ tille zoteroj 1.749,75 aksione | bashke-

(njemijeshtateginddyzetenente) me vlere ‘ pronesi
nominale 21.001 Leke seicila, e barabarte me . (50+59)
25% te kapitalit te shogerise. Me vendimin e me
date 04.09.2013, te asamblese se aksionereve - bas-hke.sh
une kam humbur cilesine e zoteruesit aktiv te ortintim
aksioneve , duke ruajtur cilesine e zoteruesit pl?}r( Kot

pasiv te ketyre aksioneve dhe duke emeruar si rsnariesese
perfagesues te aksioneve te mija z. Armand

Duka. Aksionet ge zoteroj ne shogerine B.G.R.
SHA jane blere me te ardhurat e realizuara nga
aktivitetet private te ushtruara nga bashkeshorti
Agron Duka, dhe me pas eshte bere zmadhimi i
kapitalit te shogerise B.G.R. SHA me fitimet e

kapitalizuara dhe kontribut ne natyre.

R

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligitt nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi tc,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjist/at publikg;
¢) sendet me vler€ t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjeséiie kapitalit ng zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né lloge: rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té ploiésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t&€ Detyrés” i 10



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAY E KRIJUARA PREJ TYRE

.

» Angazhime n¢ veprimtari private dhe/ose pulilike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t¢ ardfura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé& sjelliri fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén ¢
fillimit té punés t& vitit t&¢ deklarimit té zyrtarit:

- 1 S s nlpiics
Kam realizuar te ardhura nga paga ne shogerine | 225.000(dyqindnjezetepesemije) | 6 flete , Kontrate

AIBA KOMPANI SH.A, ku jam ¢ punesuar sit| Leke per periudhen nga data 1 | pune, vertetim
punonjese administrate .| janar 2013 deri me 1 shtator | page.
2013. .

R R

“Para Fillimit t& Detyrés” " 11




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiks dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
et].) g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit (& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés t€ zyrtarit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

i

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t‘e'f;é
plotésoni né fotokopje é tij. i

“Para Fillimit t& Detyrés” 12




REPUBLIKY, E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAR!MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9699, Fax: 042 213-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

INF. Indeksi

DEKLARATE E INT JRESAVE PRIVATE né ILDKP
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, ‘Emijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né

bazé 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “I’ér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, € detyrimeve

financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve pub!liké‘: ” 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.
i

i
i
) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEXLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.0(55:,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa néwunésve publiké ™ i ndryshuar,

Aujorizoj:

[nspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t+ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time. !

Shtetasi/sja  Enva Agron Duka , :"fbashkéshort/e O
Emeér, Atési, Mbiemér #mijé madhoré s€ bashku me prindérit| x
“#mijé madhoré té ndaré nga prindérit — [
i

e Subjektit Agron Enver Duka . :
Emér, Atési, Mbiemér i
|

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislicioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: |

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim * l:l
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin' n

14
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DEKLARIM: I PASURIVE
DIIE

BURIMI . KRIJIMIT

T

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i lig;git nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to”
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjist’at publiké;
¢) sendet me vleré t€ vegantd mbi 500 000 leke; |
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vler dhe pjesé"“e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né lloga » rrjedhése, né depozit€, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose  n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiuveshém, vazhdoni 1é plo‘:: isoni né fotokopje 1€ tij.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE D:1E/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRITUARA PREJ TYRE
f.

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose puklike me géllim fitimi ose ¢do llo] veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar t¢ ardirura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellir: fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté ‘jetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e
fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit t& zyrtari:.

Qe nga data 31 maj 2013 e ne vazhdim kam | 15%.000(njeqindpesedhjeteckatermije) | 9 flete ,
realizuar te ardhura nga paga ne shogerine ECO | lekés per periudhen nga data 1 shtator | Kontrate pune,
MARKET FOOD shpk, ku jam e punesuar si | 2073 30.09.2013 . vertetim page.
kontabiliste 3

i

SRS R

16

“Para Fillimit t& Detyrgs”




DETYRIMET F{NANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JU RIDIKE DHE FIZIKI

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiks dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
etj.) g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés t& zyrtarit.

¢ T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. “

.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té;
plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIK! f IT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 2:4-516, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

i
it

Nr Indeksi |
né ILDKP |

DEKLARATE E INT/IRESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, #mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé (& nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Hér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
financiare € t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve pubiik€ ” i ndryshuar, pér pasurit€ g€ disponohen vegmas.

H
HE

AUT f) RIZIM
PER KONTROLLIN E DE (LARATES SE INTERESAVE

NE bazé (& nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.0»;_{.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa né»unésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ 1€ Deklarimit dhe Kontrollit 1= Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Firgjithshém i ILDKP-sé, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit’ pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time. E

bl
g
Shtetasi/sja  Andi Agron Duka, ‘bashkéshort/e N
Emér, Atési, Mbiemér ﬁfémijé madhoré sé bashku me prindérit| «
(émijé madhoré té ndaré nga prindérit  []
i

e Subjektit Agron Enver Duka . ;
Emér, Atési, Mbiemér 1

]
Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjisl:cioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: i

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin 1‘n D
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DEKLARIM: I PASURIVE
DIIE
BURIMI F'KRIJIMIT

Autoveture e markes PORCHE tip CAYENNE S ‘ 13.000 (trembedhjetemije) | 100% 3 flete

Prodhim i viti 2005, Targa AA909DU. Blere me;‘: Furo plus 482.681 vlere deklarate
te ardhura ¢ realizuara nga babai nga aktiviteti TVSH-je doganore
privat nder vite si aksioner ne kompanine AIBA ! dt.15.06.201

Kompani Sh.A. 4

2, certifikate
¢ pronesie

' dt.18.06.201
2, leje
qarkullimi
18.06.2012

el

R e

Ve

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i lig it nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to.
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjist;at publikeé;
¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesé;-'.:e kapitalit n& zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Iloga 1 rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose  né valuté t& huayj;

Nése ky format éshité | pamjaftueshém, vazhdoni té plc E{z'soni né fotokopje 1é tij.
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ANGAZHIMEDUE VEPRIMTARI ‘
PRIVATE D!IE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¥

s Angazhime né veprimtari private dhe/ose pulilike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, g€ ka krijuar té ardl*}-,ura,, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q€ sjellir fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté ‘jetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e
fillimit t& punés t€ vitit t& deklarimit t& zyrtari®.
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DETYRIMET FiNANCIARE ‘
NDAJ PERSONAVE JU JIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiks dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
etj.) g& ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer deri n& datén e fillimit t&
punés t&€ zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr.11,
pér t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni te
plotésoni né fotokopje té tij.

St

e
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Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plc (Zsoni né fotokopje té tij.

i

Informacion né ndihmén tuaj: : 4
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né dy ligj:: mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliksit t& Interesa
o Ligj nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklar min dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve {inanciare t€ t&
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, i ndryshuar

e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pé&r parandalinin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”i ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave privat:; para fillimit t& detyrés” duhet té plotésohet nga zyrtari ¢
fillon puné né& njé nga funksionet g& mbart det3 ‘imin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje pér mé tepér se njé vit nga funksioni i ‘néparshém.

* Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t&¢ familjes s€ tij (bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé
madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financ'are 1€ subjektit.

* Kur pasuria ¢ pjesétaréve t€ familjes éshté e nilaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés
shtetérore ose gjyqésore, deklarimi paragitet veomas nga ¢do anétar 1 familjes, me pasuri t€ regjistruar né
emér té vet dhe 1 bashkélidhet deklaratés sé personit qé ka detyrimin pér deklarim.

* Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet t& sjsllé edhe dokumente justifikuese. Né ¢do rast duhet qé t&
dhénat qé& pérmbajné kéto dokumenta t& jené pasc yruar edhe né faget pérkatése té deklaratés.

* Formulari 1 deklarimit plotésohet me shkrim dorf ose né ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim.

»  Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé di klaratén e interesave private t€ personave t€ lidhur.

* Deklarata duhet t€ plotésohet dhe dorézohet, jo m# voné se 30 dit€, nga data e fillimit t€ detyrés.

Deklarimi i interesave private nga personi i lid?:ur me zyrtarin

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave priva': ¢ personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga pjesétaré &
familjes (bashkéshortit/es dhe fémijéve ng most# madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé &
nenit nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04 %003, pér pasurité q¢ disponojné vegmas.

=  Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart fetyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin
¢ Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 7-7 1.

= Ng& ¢do rast, subjekii &shté i detyruar t€ plotésojé {agen e paré t& deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri
t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté d ' t& plotésohet vetém né rastet kur personi 1 lidhur ka pasuri
t& regjistruar vecmas. 4

* Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve & pércaktuara né llg] pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 19 t& ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, 'qdryshuar
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Pér mosdeklarim n& afat dhe pa shkaqe t& arsyes.ime, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri n&
100.000 leké. it

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né& pérputhje me nenin 257/a t&
Kedit Penal. i+

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénoh#t me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
Deklarimi 1 rremé apo fshehja e pasurisé pérbén v&:pér penale dhe dénohet sipas legjislacionit n€ fuqi.

E

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té dekl;{;rimit duhet t&€ nénshkruhen nga deklaruesi dhe té
bashkélidhen dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t€ ardbur t€ pérfituar dhe detyrime, né¢ t&€ kundért
deklarata do té kthehet dhe do t& konsiderohet e jza dorézuar né Inspektoratin e Lartg,

Pér informacione t&€ métejshme apo asistencé né 1 lotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larté€ t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Seksjonin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét
dhe Publikun” né& numrat e telefonit 042 231-201..042 259-472, Free.08009999, info(@hidaa.gov.al.

Te dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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